MA HO SO: 19.03.29.30440.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 07 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8564/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU RIBETO
KẾT NỐI NHẬT - VIỆT
Địa chỉ: Phòng 501, tầng 5,Số 5B ngõ 55 Huỳnh Thúc Kháng, Phường Láng Hạ, Quận
Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 0978125919                                   Fax:
Email: ribetovietnam@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe THE GOUTTO; do:
Seishin seiyaku Co.,Ltd
Địa chỉ: 6-115 yayoigaoka, tosu-shi, Saga, Japan (Nhật Bản)
Nước xuất xứ: Nhật Bản sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 01 ngày 12 tháng 12 năm 2018
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 19.03.29.30440.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3/2019/0108028635-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU RIBETO
KẾT NỐI NHẬT - VIỆT
      Địa chỉ: Phòng 501, tầng 5,Số 5B ngõ 55 Huỳnh Thúc Kháng, Phường Láng Hạ, Quận Đống
Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 0978125919 Fax:

E-mail: ribetovietnam@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0108028635
Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/ Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe THE GOUTTO
      2. Thành phần:
   Bột tảo spirulina 230mg
   Bột chiết xuất hoa cúc 20mg
   Kẽm (chiết xuất từ nấm men) 20mg
   Axit ascorbic palmitate (Vitamin C) 10mg
   Anserine (chiết xuất cá ngừ) 10mg
   Axit folic 0,24mg
   Phụ liệu: Cellulose tinh thể, dầu hạt cải, silicon dioxide, shellac vừa đủ 1 viên 330 mg.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Tảo spirulina  Định tính  Dương tính
2  Vitamin C  mg/viên  10 ± 10%
3  Axit folic  mg/viên  0,24 ± 10%
4  Anserine  mg/viên  10 ± 10%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   3 năm kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng ghi trên nhãn chính thức của sản
phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

MA HO SO: 19.03.29.30440.DKCB

   - Chất liệu bao bì: Đóng lọ thủy tinh, trong hộp giấy đảm bảo yêu cầu vệ sinh an toàn thực
phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: khối lượng : 330 mg/viên ± 7,5%
   Viên nén tròn. Hộp 1 lọ. Lọ 150 viên.
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Seishin seiyaku Co.,Ltd
   Địa chỉ: 6-115 yayoigaoka, tosu-shi, Saga, Japan (Nhật Bản)

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 01 ngày 12 tháng 12 năm 2018

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 21 tháng 06 năm 2019

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP
KHẨU RIBETO KẾT NỐI NHẬT - VIỆT

ATTP_CK_1_1

ĐỖ VĂN QUYẾN

MA HO SO: 19.03.29.30440.DKCB

MA HO SO: 19.03.29.30440.DKCB

MA HO SO: 19.03.29.30440.DKCB

		Do Huu Tuan
	2019-07-02T17:38:01+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-07-03T17:46:25+0700